
●が原材料に含まれるものです
△は工場の製造設備を共有している品目です
※はすべて同じフライヤーで調理しています
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備考

ポップコーン　塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
ポップコーン　キャラメル ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポップコーン（チーズ） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポップコーン（コンソメ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ● ―
フレーバーポップコーン（和風ＢＢＱ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポップコーン（バターチキンカレー） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ごま
フレーバーポップコーン（しょうゆラーメン味） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ● ― ― ― ― ― ごま

ホットドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ●
たまごドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ●
ケチャップ＆マスタード ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ―
チリドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ●
チーズドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ●

フライドポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポテト（チーズ） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポテト（コンソメ） ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ● ―
フレーバーポテト（和風ＢＢＱ） ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
フレーバーポテト（バターチキンカレー） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ごま
フレーバーポテト（しょうゆラーメン味） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ● ― ― ― ― ― ごま

チュリトス　シナモン ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
チュリトス　チョコレート ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
チュリトス　塩キャラメル ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △
※シーズニング（シナモン、ココア、塩キャラメル）にアレルギー特定材料は含まれておりませが、製造過程で小麦、乳、落花生の混入の可能性があります。
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コカ・コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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GODIVA ミルクチョコレートデカダンス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―
GODIVA ホットショコリキサー ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

コンセッション商品　アレルギー情報 （2018年3月～）

表示義務　7品目 推奨　18品目


	1803

